Администрация
(исполнительно-распорядительный орган сельского поселения
«Деревня Младенск»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2023 г.                                                                              № 6

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 07.06. 2022 № 23

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Деревня Младенск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 07.06.2022 № 23 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Младенск» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Деревня Младенск»

А.А. Лесин